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Miltelinis gesintuvas GLO-PDE-6

Kaina:
58.31 € (be PVM)
70.55 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

MILTELINIS GESINTUVAS GLO-PDE-6
PDE 6 yra pastovaus slėgio miltelinis gesintuvas. Skirtas gesinti A, B, C tipo gaisrus ir elektros įrenginius,
kurių įtampa iki 400'000V.
Naudojamų 6 kg ADEX gesinimo miltelių nereikia keisti per visą naudojimo laiką ir garantuoja ilgą veikimo
laiką: ±15 sek. Jam būdingas 34A 183B gesinimo efektyvumas ir didelis miltelių išmetimo diapazonas > 6
m.
Bakas  pagamintas  iš  aukštos  kokybės  plieno,  o  vožtuvo  korpusas  pagamintas  iš  žalvario.  Lakas  yra
atsparus  oro  sąlygoms,  nes  naudojama poliesterio  derva,  kurioje  nėra  kadmio  ir  nekenkia  natūraliai
aplinkai.
Papildomas privalumas – integruotas manometras, galimybė daug kartų papildyti baką ir platus darbinių
temperatūrų diapazonas (-30 ~ 60°C).
PDE  6  gesintuvas  turi  visus  reikiamus  patvirtinimus  ir  sertifikatus.  Jis  pagamintas  pagal  Europos
standarto EN 3 reikalavimus.
TAIKYMAS:

A, B, C tipo gaisrai ir elektros prietaisai, kurių įtampa iki 400'000V. Tai idealus sprendimas apsaugoti, pvz.,
sunkvežimius, autobusus, taip pat pramonės ir sandėlių sales, biurus, viešuosius pastatus, pavyzdžiui,
ligonines, teatrus, oro uostus ir kitas patalpas, kuriose renkasi žmonės.
PRIVALUMAI:

Universalus naudojimas (A, B, C tipo gaisrai);



Skirtas gesinti A, B, C tipo gaisrus ir elektros įrenginius, kurių įtampa iki 400'000V;
Gesintuvo bakui netaikoma periodinė UDT patikra;
Didelis efektyvumas ir ilga veikimo trukmė;
Didelis miltelių išmetimo diapazonas > 6 m;
Platus darbinės temperatūros diapazonas (-30 ~ 60°C);
Pakartotinai užpildomas;
Plieninis bakas ir vožtuvo korpusas pagaminti iš žalvario;
Integruotas manometras, leidžiantis patikrinti slėgį gesintuve;
Metalinė pakaba standartinėje komplektacijoje.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


